Banskobystricky plavecky pohér 1. kolo
Rimavska Sobota, 14.2.2026

disciplina13
14.02.2026 - 11:20

muzi, 50m volny spdsob

9roc. ast.

Startovna listina

rozplavbal z 14
1
2 Gubric Jakub
3 Khayrutdinov Iskander
4 PaSerba Jakub
5
6

rozplavba3z 14

Vyoral Timotej Martin
Pallch Lukas

Befio Michal

Kovac Svetozar

5 MiSurda Matej

6 Lubellan Gerard

A WDN PP

rozplavba5 z 14
1 Rimoci Viktor
2 Kukucka Viktor
3 Barabaés Filip
4 Trizna Peter
Uram Adam
Medved Tomas

o a1

rozplavba 7 z 14
Barus Marcus
Duriangik Mat0s
Kucman Matyas
Dousek Lubomir
Hali¢ Rébert
Farka$ Mathias

OO BhWNPRE

rozplavba 9 z 14

1 Krajci Matus

2 Vozik Timotej

3 Klucka Richard
Duhaj Marek
Nario Viktor
Klein Dominik

oo b

rozplavba 11 z 14

Lubellan Damian

Nota Damian

Tichy Peter

4 Urban Michal

5 Hudec Matej

6 Debnar Jakub Alexander

wWnN -

rozplavba 13 z 14
Hryshchenko Hlieb
Hlavnicka Juraj
Varhol Erik
Ciampor Michal
Beno Jakub

Camaj Jan

OO0~ WN PR

14
13
17

16
14
17
15
13
17

13
17
15
16
15
14

13
15
14
13
14
16

15

13
13
13

12
11

11
13
11

09
08
08
09
10
78

PKVK
RAJBB
PKBB

MPKPD
PKBB
PKBS
UumMB
PKVK
PKBB

PKVK
PKBB
MPKPD
PKBB
UMB
UumMB

RAJBB
PKBB
MPKPD
RAJBB
UMB
UMB

PKBB
MPKPD
DELZH
MPKPD
PKBB
UMB

PKBB
RAJBB
SKPBR
MPKPD
RAJBB
PKBS

PKBB
DELZH
PKBB
PKBB
PKBS
PKBS

NT
NT
NT

NT
56.47
53.02
53.92
59.07

NT

46.05
45.70
44.93
45.32
45.75
46.66

41.90
40.52
40.09
40.22
41.80
42.07

36.97
35.48
33.75
34.78
36.19
37.07

31.12
29.46
29.21
29.28
31.12
31.51

27.18
26.86
26.77
26.85
26.92
27.70

rozplavba2 z 14

OO~ WN B

Babiak Jan
Cepko Jan
Belov Adam
Gocala Matus
Majling Simon
Halga$ Ondrej

rozplavba 4 z 14

OO WNBE

Hrin Filip
Paulenka Jan
Sivédk Adam
Zajac Ondrej
Ko8arnik Alex
Pr8anec Ondrej

rozplavba 6 z 14

OO0~ WNE

PaSerba Martin
Dolinsky Igor
Urban Sebastian
Gregus Oliver
Hurtik Oliver
DzUrik Simon

rozplavba 8 z 14

OO BhWNPRE

Mucka lvan
Souc Dominik
Riméci Filip
Karasek Adam
Mété David
Fungéa¢ Marek

rozplavba 10z 14

OO0~ WNPE

Debnéar Matej Frantisek
Bocko Michal

Baro$ Patrik

Kernac¢ Jakub

Janek Simon

Camaj Martin

rozplavba 12 z 14

OO WN PP

Ertl Samuel
Cizik Adam
Bobéak Daniel
Varga Jozef
Felbr Jiti
Durica Martin

rozplavba 14 z 14

A wWN PR

o Ol

Vallch Richard
Cagéan David
Koren Marek
Noéta Samuel
Camaj Jan
Durian¢ik Lukas

12
16
14
16
16

13
16
16
14
17
17

14
14
14
16
15
12

12
13
11
15
12
14

11

07
13
12
16

11
09

09
13
11

10
11
03
08
10
13

CARzV
PKRS
CARzV
DELZH
PKBB
RAJBB

PKRS
RAJBB
UMB
MPKPD
PKBS
PKBS

PKBB
PKBB
RAJBB
PKBS
DELZH
PKBB

MPKPD
PKBB
PKVK
UMB
PKRS
RAJBB

PKBS
RAJBB
CARzV
PKBS
RAJBB
PKBS

MPKPD
TRUMB
SKPBR
UMB
PKBS
UMB

PKBB
MPKPD
PKBB
RAJBB
PKBS
PKBB

NT
NT
NT
NT
NT

49.94
48.88
47.63
48.53
49.54
52.78

43.92
43.44
42.08
43.24
43.76
44.13

38.83
38.73
38.20
38.32
38.78
39.33

33.10
32.10
31.73
31.98
32.44
33.41

29.05
28.69
27.99
28.31
28.88
29.18

26.51
26.11
24.56
26.01
26.30
26.61

Splash Meet Manager, 11.83764

Registered to Slovenska plavecka federécia
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