

Banskobystrický plavecký pohár 1. kolo  
Rimavská Sobota, 14.2.2026

disciplína 13  
14.02.2026 - 11:20

muži, 50m vo ný spôsob

9 ro . a st.  
štartovná listina

rozplavba 1 z 14				rozplavba 2 z 14			
Ro .				Ro .			
1				1	Babiak Ján	12	CARZV NT
2	Gubric Jakub	14	PKVK NT	2	epko Ján	16	PKRS NT
3	Khayrutdinov Iskander	13	RAJBB NT	3	Belov Adam	14	CARZV NT
4	Pašerba Jakub	17	PKBB NT	4	Go ala Matúš	16	DELZH NT
5				5	Majling Simon	16	PKBB NT
6				6	Halgaš Ondrej	09	RAJBB NT
rozplavba 3 z 14				rozplavba 4 z 14			
1	Vyoral Timotej Martin	16	MPKPD NT	1	Hri Filip	13	PKRS 49.94
2	Palúch Lukáš	14	PKBB 56.47	2	Paulenka Ján	16	RAJBB 48.88
3	Be o Michal	17	PKBS 53.02	3	Sivák Adam	16	UMB 47.63
4	Ková Svetozár	15	UMB 53.92	4	Zajac Ondrej	14	MPKPD 48.53
5	Mišurda Matej	13	PKVK 59.07	5	Košárnik Alex	17	PKBS 49.54
6	Lubellan Gerard	17	PKBB NT	6	Pršanec Ondrej	17	PKBS 52.78
rozplavba 5 z 14				rozplavba 6 z 14			
1	Rimóci Viktor	13	PKVK 46.05	1	Pašerba Martin	14	PKBB 43.92
2	Kuku ka Viktor	17	PKBB 45.70	2	Dolinský Igor	14	PKBB 43.44
3	Barabáš Filip	15	MPKPD 44.93	3	Urban Sebastián	14	RAJBB 42.08
4	Trizna Peter	16	PKBB 45.32	4	Greguš Oliver	16	PKBS 43.24
5	Uram Adam	15	UMB 45.75	5	Hurtík Oliver	15	DELZH 43.76
6	Medve Tomáš	14	UMB 46.66	6	Dzúrik Šimon	12	PKBB 44.13
rozplavba 7 z 14				rozplavba 8 z 14			
1	Barus Marcus	13	RAJBB 41.90	1	Mú ka Ivan	12	MPKPD 38.83
2	urian ik Matúš	15	PKBB 40.52	2	Šouc Dominik	13	PKBB 38.73
3	Kucman Matyáš	14	MPKPD 40.09	3	Rimóci Filip	11	PKVK 38.20
4	Doušek ubomír	13	RAJBB 40.22	4	Karásek Adam	15	UMB 38.32
5	Hali Róbert	14	UMB 41.80	5	Máté Dávid	12	PKRS 38.78
6	Farkaš Mathias	16	UMB 42.07	6	Fungá Marek	14	RAJBB 39.33
rozplavba 9 z 14				rozplavba 10 z 14			
1	Kraj i Matúš	15	PKBB 36.97	1	Debnár Matej František	11	PKBS 33.10
2	Vozík Timotej	13	MPKPD 35.48	2	Bocko Michal	12	RAJBB 32.10
3	Klu ka Richard	13	DELZH 33.75	3	Baroš Patrik	07	CARZV 31.73
4	Duhaj Marek	13	MPKPD 34.78	4	Kerná Jakub	13	PKBS 31.98
5	Na o Viktor	13	PKBB 36.19	5	Janek Šimon	12	RAJBB 32.44
6	Klein Dominik	14	UMB 37.07	6	amaj Martin	16	PKBS 33.41
rozplavba 11 z 14				rozplavba 12 z 14			
1	Lubellan Damian	12	PKBB 31.12	1	Ertl Samuel	11	MPKPD 29.05
2	Nôta Damian	11	RAJBB 29.46	2	ížik Adam	09	TRUMB 28.69
3	Tichý Peter	12	SKPBR 29.21	3	Bobák Daniel	09	SKPBR 27.99
4	Urban Michal	11	MPKPD 29.28	4	Varga Jozef	09	UMB 28.31
5	Hudec Matej	13	RAJBB 31.12	5	Felbr Ji í	13	PKBS 28.88
6	Debnár Jakub Alexander	11	PKBS 31.51	6	urica Martin	11	UMB 29.18
rozplavba 13 z 14				rozplavba 14 z 14			
1	Hryshchenko Hlieb	09	PKBB 27.18	1	Valúch Richard	10	PKBB 26.51
2	Hlavni ka Juraj	08	DELZH 26.86	2	Čagá David	11	MPKPD 26.11
3	Varho Erik	08	PKBB 26.77	3	Kore Marek	03	PKBB 24.56
4	iampor Michal	09	PKBB 26.85	4	Nôta Samuel	08	RAJBB 26.01
5	Be o Jakub	10	PKBS 26.92	5	amaj Ján	10	PKBS 26.30
6	amaj Ján	78	PKBS 27.70	6	urian ik Lukáš	13	PKBB 26.61